Приказ № 8.3.6.2-10 / 241 от 20.11.2013

Об изменении тем выпускных квалификационных работ студентов

факультета менеджмента НИУ ВШЭ – Санкт-Петербург

ПРИКАЗЫВАЮ:

Изменить темы выпускных квалификационных работ студентов 3 курса факультета

менеджмента, направление 081100.68 «Государственное и муниципальное

управление», магистерская программа «Управление образованием», очно-заочной

формы обучения, утвержденные приказом от 01.03.2013 №8.3.6.2-10/42, согласно

списку тем (приложение).

Основание: заявление Бойко Т.В., Буравцева И.С., Ивченко Л. А., Муляр И.В.,

Рязановой Н.В., Тарасенко В.Л., Ульяновой Н. Н.

Директор                                                                                             С.М. Кадочников

     Приложение №

    к приказу НИУ ВШЭ - Санкт-Петербург

№ 8.3.6.2-10 / 241 от 20.11.2013

ОРГАНИЗАЦИОННЫЕ СВЕДЕНИЯ

об изменении тем выпускных квалификационных работ студентов 3 курса факультета Менеджмента

направления 081100.68 « Государственное и муниципальное управление»

магистерской программы "Управление Образованием" в 2013/2014 учебном году.

№

п/п

Ф.И.О.

магистранта

Тема магистерской диссертации Английский перевод Научный руководитель

1 Бойко Татьяна

Викторовна

Управление развитием системы

оценивания учебной деятельности в

вузе

Management of the appraisal system

development of educational activity in

institution of higher education

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, д.п.н.

Лебедев О.Е.

2 Буравцева

Ирина

Сергеевна

Повышение эффективности

дополнительных образовательных

услуг

Improving the efficiency of

supplemental educational services

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, д.п.н.

Лебедев О.Е.

3 Ивченко Лариса

Анатольевна

Формирование набора студентов на

современном этапе развития высшего

образования

Students` admission policy in modern

higher education

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, д.п.н.

Лебедев О.Е.

4 Муляр Ирина

Вячеславовна

Возможности управления

образовательной организацией на

основе ценностей здорового образа

жизни

Educational institution management

through the values of healthy lifestyle

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, д.п.н.

Бахмутский А.Е.

5 Рязанова

Наталья

Владимировна

Информационные технологии в

управлении внеучебной

деятельностью образовательной

организации

Information technologies in the

management of extra-curriculum

activities of an educational institution

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, к.п.н.

Заиченко Н.А.

6 Тарасенко Вера

Леонидовна

Управление изменениями в

образовательном процессе на основе

мониторинга состава студентов

Тне management of changes in the

educational process: monitoring students

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, д.п.н.

Лебедев О.Е.

7 Ульянова

Наталья

Николаевна

Школьная социальная сеть в

управлении внеурочной

деятельностью

School social network in the

management of extra curricular activites

Профессор кафедры

институциональной

экономики НИУ ВШЭ –

Санкт-Петербург, д.п.н.

Прикот О.Г.

Зав.кафедрой институциональной экономики             Н.А.Заиченко

Руководитель магистерской программы              Н.А.Заиченко